
Tarieventabel 2015 Rioolheffing

De raad van de gemeente Barendrecht;

 

overwegende dat de gemeenteraad de Verordening rioolheffing 2015 heeft vastgesteld;

 

gelet op artikel 6 van de verordening op de heffing en invordering van de rioolheffing 2015;

 

gezien het advies van de commissie Planning en Control van 27 oktober 2014;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 september 2014;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de volgende

 

Tarieventabel 2015 Rioolheffing

 

behorende bij de VERORDENING OP DE HEFFING EN DE INVORDERING VAN RIOOLHEFFING 2015

 

 Het gebruikersdeel bedoeld in artikel 3, eerste lid, van de Verordening rioolheffing 2015 bedraagt

per belastingjaar:

 

   

 voor elk eigendom of gedeelte van een eigendom uitsluitend in gebruik of bestemd als woning:1.

€ 83,-1.1 indien de woning op 1 januari van het belastingjaar wordt gebruikt door één persoon 

€ 159,-1.2 indien de woning op 1 januari van het belastingjaar wordt gebruikt door twee personen 

€ 244,-1.3 indien de woning op 1 januari van het belastingjaar wordt gebruikt door meer dan twee

personen

 

 voor elk eigendom of gedeelte van een perceel niet uitsluitend in gebruik of bestemd als woning:2.

 2.1 0,0466 % van de WOZ waarde of maximaal € 4.100 ,- 

   

 Dit bedrag wordt vermeerderd met een bedrag voor een hoeveelheid afgevoerd afvalwater: 

nihilI.van 0 m³ t/m 20 m³ 

€ 106,-I.van 21 m³ t/m 500 m³ 

€ 580,-I.van 501 m³ t/m 1.000 m³ 

€ 1.161,-I.van 1.001 m³ t/m 1.500 m³ 

€ 2.099,-I.van 1.501 m³ t/m 2.000 m³ 

€ 3.100,-I.van 2.001 m³ t/m 3.000 m³ 

€ 5.837,-I.van 3.001 m³ t/m 4.000 m³ 

€ 7.852,-I.van 4.001 m³ t/m 8.000 m³ 

€ 11.620,-I.van 8.001 m³ t/m 15.000 m³ 

€ 17.074,-I.meer dan 15.000 m³ 

Inwerkingtreding en citeertitel

1. De “Tarieventabel rioolheffing 2014” van 12 november 2013 wordt ingetrokken met ingang van

de in het derde lid genoemde datum van ingang van de heffing, met dien verstande dat zij van

toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan.

2. Deze tarieventabel treedt in werking met ingang van de achtste dag na die van de bekendmaking.

3. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2015.

4. Deze verordening wordt aangehaald als “Tarieventabel rioolheffing 2015”.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Barendrecht van 11 november

2014.

De voorzitter,De griffier,

drs. J.  van Belzenmw. mr. G.E. Figge

Nr. 74035

GEMEENTEBLAD 11 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Barendrecht.

Gemeenteblad 2014 nr. 74035 11 december 20141


